Monitorul de azi publică un decret prin
care se grafiază de restul inchisorei şi se
reduce pedeapsa mai multor condamnaţi mi
litari.

Comuna urbană Ştirei din judeţul Ialo
miţa este autorisatâ a peicepe 1 leu de la
uta de hi in sus din preţul unei vite ce

se va vinde in zilele de târg, bâlciu sau
iarmaroc.

*
Cuponul titularilor de rentă amortisabilă

5° /0 de 1 (13) aprilie 1884 se va plăti cu
incepere de Ia 2 (14) ianuarie 1884, in
Bucureşti la casieria centrală şi in distric-

la casieriele generale.
*

împărtăşim cu plăcere ştirea că d. G. G.